
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

EDUCACION EN CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: MATEMATICA-APLICADA-ESTADISTICA-I-II-III-IV-ANAL Y MET-ANAL ESTAD I-II. CONTEXTO DE ENCIERRO (MECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19154 BUSTAMANTE, JUANA DEL 29546515 9.00 14.00 3.00 4.00 0.25 3.00 2.28 10.00 1.60 47.13

2 30457 CHAVEZ, AMALIA DEL CA 35812192 9.00 19.50 2.25 2.25 0.50 3.00 0.51 6.30 1.80 45.11

3 16355 ARGAÃ‘ARAZ, RAMON DION 20968962 9.00 2.00 3.00 5.25 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 4.10 40.60

4 14250 SARMIENTO, SILVINA BE 25953898 9.00 1.00 3.00 5.75 0.50 3.00 1.00 2.00 10.00 4.80 40.05

5 14249 ARAUJO, GERMAN 25749356 9.00 1.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.50 10.00 4.80 38.55

6 16796 BAEZ, DIEGO JAVIER 26473211 9.00 1.50 3.00 5.00 0.50 3.00 1.31 10.00 3.60 36.91

7 28046 BURGOS, LEANDRO ALBER 32805470 9.00 11.00 2.50 2.50 0.25 0.65 0.61 7.00 2.10 35.61

8 12953 NAVARRO, LUIS ALBERTO 10391398 9.00 3.00 6.00 0.50 1.30 0.04 10.00 5.20 35.04

9 27854 CARRIZO, LAURA DEL VA 34566666 9.00 4.20 3.00 2.50 0.50 3.00 3.00 6.30 2.00 33.50

10 26229 ABALOS, LILIA NOELIA 32960380 9.00 3.00 3.00 2.75 0.50 3.00 1.85 7.70 2.20 33.00

11 16285 TOURN, ANA CARINA 22662218 9.00 0.50 3.00 4.75 0.50 1.00 0.12 10.00 3.80 32.67

12 17270 LOPEZ, SILVIA VERONIC 23240792 9.00 3.00 4.75 0.50 0.86 0.10 10.00 3.60 31.81

13 17500 CASTILLO, NADIA LOREN 29282271 9.00 3.00 4.50 0.50 0.75 0.46 10.00 3.60 31.81

14 26236 TEJEDA, SONIA MARIANE 34568067 9.00 5.50 3.00 2.00 0.50 2.00 0.40 7.70 1.60 31.70

15 17491 HUBER, ANDREA MARCELA 27022186 9.00 3.00 2.75 2.81 0.37 10.00 2.20 30.13

16 20398 GUTIERREZ, ANA MARIA 28261955 9.00 3.00 3.00 0.25 1.63 0.08 10.00 2.40 29.36

17 28165 DELGADO, RODRIGO ALEJ 36913009 9.00 4.50 2.50 2.50 0.50 0.35 0.50 7.00 2.00 28.85

18 28154 YAMPA, VALERIA EUGENI 32298361 9.00 3.00 2.50 2.50 0.50 0.95 0.15 7.00 2.00 27.60

19 30287 ALVAREZ, PABLO JOSE 35390097 9.00 3.00 2.50 2.25 0.50 1.68 1.17 6.30 0.90 27.30

20 30289 CARPANCHAY, ALVARO MA 35390325 9.00 1.50 2.50 2.25 0.50 1.20 0.10 6.30 1.60 24.95

21 37096 FLORES, MARCELO JAVIE 36048542 9.00 1.00 0.75 0.50 0.30 10.00 0.60 22.15

22 30485 MORENO, FRANCO DANIEL 30622415 9.00 2.25 2.00 6.30 1.60 21.15

23 36495 RODRIGUEZ, DANIEL GAB 31720482 9.00 1.25 0.25 3.00 3.00 2.10 18.60

24 36342 PORTAL, GUSTAVO GABRI 37920164 9.00 3.00 1.00 1.00 0.25 2.80 0.80 17.85

25 42178 ABARZA, WANDA GABRIEL 34724261 9.00 3.00 0.50 0.70 13.20

26 37458 JIMENEZ, PABLO DANIEL 37308905 9.00 0.75 0.25 0.20 0.20 2.10 0.20 12.70

Cargo: CIENCIAS SOCIALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CSCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 23422 MORAGA, JULIETA ANDRE 33509566 9.00 30.75 3.00 3.00 0.50 3.00 3.00 10.00 1.30 63.55

2 19082 LUSARDO, JOHANA MARIS 31245782 9.00 27.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.20 62.70

3 30327 ZOLOBCZUK, DAIANA DAN 36390317 9.00 31.50 2.75 2.25 0.50 3.00 3.00 6.30 1.80 60.10

4 33069 ENRIQUEZ, NORMA ISABE 30718036 9.00 35.50 2.00 1.75 1.15 0.25 5.60 1.40 56.65

5 29594 MARTINEZ DIAZ, EDUVIN 18829812 9.00 17.70 2.25 2.25 0.50 3.00 2.79 10.00 1.80 49.29

6 26230 SAN MARTIN, MARCOS DA 33285846 9.00 13.25 2.75 2.75 2.75 0.45 10.00 2.20 43.15

7 26098 COLES, MARIELA PAOLA 29178429 9.00 15.50 3.00 2.75 0.50 1.70 0.30 8.40 1.10 42.25

8 27157 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 9.00 21.25 3.00 0.50 0.50 0.45 7.00 0.40 42.10

9 06011 MUÃ‘IZ, MARGARITA 17185313 9.00 7.50 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 10.00 1.70 41.45

10 16354 PANICHINI, JUAN ANTON 18800026 9.00 1.00 3.00 5.75 0.50 3.00 1.00 0.92 10.00 4.70 38.87

11 22636 LAGUARDIA, GUSTAVO AD 16271249 9.00 2.75 3.00 6.00 1.35 1.57 9.80 5.00 38.47

12 13858 QUIROGA, ALEJANDRO MA 22255139 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.31 10.00 5.00 38.31

13 18867 AGUIRRE, SILVINA LORE 23908581 9.00 6.50 3.00 3.75 0.50 2.85 0.80 10.00 1.50 37.90

14 13303 BAIMA, PAULA MARIANA 24239682 9.00 5.00 3.00 5.00 0.50 1.05 0.54 10.00 3.40 37.49

15 32267 BRIZUELA, YULIANA YAM 37415444 9.00 11.00 2.00 2.00 0.50 3.00 2.62 5.60 1.60 37.32

16 30451 BOILINI, CARLOS SEBAS 30784912 9.00 8.50 2.50 2.25 0.25 3.00 1.86 6.30 1.80 35.46
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17 28720 SALAS, CECILIA 36229876 9.00 9.00 2.50 2.25 0.50 1.77 1.35 7.00 1.80 35.17

18 23697 VELIZ, EVANGELINA GLA 30283108 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 9.10 2.60 33.45

19 30406 PAWLUK, CAROLINA MARI 25199152 9.00 6.75 3.00 2.25 0.50 3.00 1.75 5.60 0.90 32.75

20 20397 GUARI, LIDIA 22820942 9.00 3.00 3.25 0.25 3.00 1.60 10.00 2.60 32.70

21 23887 COLIVORO, CRISTINA SO 31366286 9.00 1.00 3.00 3.00 0.50 2.56 2.05 10.00 1.20 32.31

22 29041 GALLEGUILLO, FLORENCI 37337636 9.00 2.25 2.00 0.50 0.10 3.00 3.00 10.00 0.80 30.65

23 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.50 0.25 0.10 10.00 3.70 30.55

24 23699 MORENO, MARIA SOLEDAD 28886796 9.00 1.50 3.00 3.00 0.50 1.24 0.54 9.10 2.40 30.28

25 18220 ARIAS, JOSE MARTIN 27504926 9.00 3.00 4.25 0.50 1.37 0.25 10.00 1.70 30.07

26 37854 BENABIDE, MELISA DANI 41944662 9.00 15.50 1.00 0.75 0.50 0.40 0.05 2.10 0.60 29.90

27 27762 SCHERGER, MAIRA ANABE 31491953 9.00 6.50 2.75 2.25 1.15 0.30 7.00 0.90 29.85

28 22791 MORENO, VANESA SOLEDA 29848489 9.00 3.00 3.25 0.50 1.17 1.40 10.00 1.30 29.62

29 23371 AGUILAR, YESICA PAOLA 33260462 9.00 2.00 2.00 3.00 1.84 10.00 0.80 28.64

30 20309 ANDRADA, PABLO ARIEL 22256185 9.00 3.00 2.50 0.25 1.10 0.38 10.00 2.00 28.23

31 23905 MACIAS, SILVINA SOLED 34807467 9.00 2.50 1.50 2.00 0.50 0.32 0.65 10.00 1.60 28.07

32 23418 GUTIERREZ, ELIANA ALE 32939070 9.00 3.00 2.50 0.50 0.35 0.70 10.00 1.90 27.95

33 35830 VILLAGRA, JONATHAN JO 34286276 9.00 7.25 2.00 1.00 0.50 3.00 0.75 3.50 0.80 27.80

34 26675 SILVA, MARIELA RAQUEL 33878331 9.00 3.00 2.50 2.10 7.00 1.90 25.50

35 31253 PERALTA, NELIDA DE LO 30570908 9.00 1.75 1.50 0.50 1.24 0.55 10.00 0.60 25.14

36 38676 MANSILLA, NESTOR MISA 38802035 9.00 1.50 0.25 0.25 3.00 0.50 9.80 0.20 24.50

37 30712 ALVAREZ MALDONADO, ME 38052109 9.00 1.00 0.50 0.75 0.25 0.50 0.70 10.00 0.60 23.30

38 33244 ZAVALEY, ALANIZ LIZ A 34052404 9.00 1.50 1.75 1.75 0.50 1.47 1.15 4.90 0.70 22.72

39 43730 SILVA, GABRIELA CATAL 40448214 9.00 6.00 0.75 0.50 3.00 3.00 22.25

40 37477 MARTINEZ, LUZ ALDANA 41938824 9.00 7.00 0.75 0.25 0.25 1.20 2.10 0.20 20.75

41 36533 DE CARLO, JOHANA BELE 39634752 9.00 0.25 0.50 0.35 10.00 20.10

42 36534 KOZENIEWSKI, CAROLINA 36459893 9.00 3.00 2.25 0.50 0.25 1.05 0.10 2.80 0.40 19.35

43 25618 GARCIA, NATALIA DESIR 30408182 9.00 0.30 9.80 19.10

44 40393 AGUIRRE, CAROLINA INE 32061827 9.00 0.50 0.75 0.50 3.00 3.00 1.40 18.15

45 40871 VILLANUEVA, CRISTIAN 39781579 9.00 0.25 0.50 1.10 0.35 6.30 0.10 17.60

46 37221 PEREZ PETERSEN, FACUN 40217393 9.00 2.00 0.75 0.75 0.75 0.05 2.80 0.60 16.70

47 39012 CENTURION, JOHANA AGU 40776665 9.00 3.00 1.00 0.50 0.50 0.10 1.40 0.60 16.10

48 35877 CARRASCO, DAIANA DEL 36601460 9.00 1.50 0.50 1.40 0.35 2.80 0.40 15.95

49 37985 FERNANDEZ, MARIANELA 32331184 9.00 2.50 2.10 13.60

50 40394 ROTHLISBERGER, EMILCE 31858472 9.00 0.50 1.00 0.25 0.50 1.05 0.10 0.70 0.20 13.30

51 42302 MONJES, FABRICIO ALBE 40776514 9.00 0.25 0.50 0.20 0.70 10.65

52 42179 GOMEZ, RENZO DAMIAN 42037111 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

53 42402 ROMERO, BRENDA NATALI 40500090 9.00 0.50 0.75 0.05 10.30

54 20143 FRIAS ALLENDE, DANIEL 28965133 8.00 3.50 3.00 3.00 10.00 2.90 98.15

55 31174 ARGAÃ‘ARAZ, MONICA NAT 31254203 8.00 2.25 3.00 3.00 6.30 1.80 58.60

56 23975 TORINO, PAOLA SOLEDAD 24580289 8.00 3.00 3.00 3.00 9.80 2.40 58.45

57 17624 SOBKO, FABIAN ALEJAND 24537463 8.00 4.50 3.00 3.00 10.00 3.60 47.85

58 17627 GONZALEZ, CARINA 32036108 8.00 4.50 1.35 0.10 10.00 3.60 46.55

59 27792 AVILA, PATRICIO SEBAS 27253605 8.00 2.25 3.00 1.39 7.00 1.80 32.19

60 27755 PEDRAZA, MARIA YANINA 35073975 8.00 2.25 1.95 0.35 7.00 2.00 29.30

61 23978 COLCHI, MARIA ELIZABE 32207595 8.00 2.00 2.72 8.40 1.70 28.07

62 35434 COLCHI, VERONICA PAOL 29829083 8.00 1.25 0.80 4.20 1.00 27.00

63 19920 CABRAL, MARIA EMILIA 22321885 8.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.20 24.45

64 36869 ROMERO, JORGE LUIS 33377648 8.00 0.75 0.20 2.80 0.60 22.10

65 26131 ESCUDERO, MARIELA DEL 20798566 8.00 0.25 0.04 7.70 0.20 20.69
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66 25571 ROMERO, DANIELA SILVA 32397705 6.00 1.75 3.00 2.04 10.00 0.70 23.49

67 31867 PEREA, ROMERO JIMENA 33668576 6.00 3.00 2.72 10.00 21.72

68 34103 BARROS, NADIA JAQUELI 32851019 6.00 1.25 2.25 0.20 10.00 0.70 20.40

69 30499 YAPURA, DAIANA DEL VA 37203436 6.00 0.75 1.05 1.37 10.00 0.60 19.77

70 25640 PEREYRA, LUISINA 35568799 6.00 0.75 0.93 0.70 10.00 0.60 18.98

71 21232 RAZURI, ROSA EMPERATR 17859197 6.00 1.50 0.25 10.00 1.20 18.95

72 36289 SEMPRINI, CAROLINA 34958924 6.00 2.27 0.10 3.50 11.87

73 35731 CORVALAN, JULIETA VAL 39398669 6.00 0.25 0.20 4.90 0.20 11.55

74 42720 GHIO, GUILLERMO  PLAC 23695580 6.00 0.70 6.70

75 11787 CORVALAN, NATIVIDAD 12777385 5.00 6.00 2.20 1.35 10.00 3.80 28.35

76 16733 RODRIGUEZ, MARINA BEA 24233321 5.00 5.25 2.35 0.66 10.00 3.20 26.46

77 30053 SILVA, SEBASTIAN LUIS 38792565 3.00 1.25 2.10 10.00 1.10 17.45

78 22417 JARAMILLO, LIZ JORGEL 29442146 3.00 2.75 0.42 10.00 16.17

Cargo: CIENCIAS NATURALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CNCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17672 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 72.25 3.00 4.25 3.00 3.00 10.00 2.90 107.40

2 17216 SUAREZ, LUCAS MARTIN 28075853 9.00 53.25 3.00 4.75 0.25 0.25 3.00 3.00 10.00 3.80 90.30

3 30080 BALDERRAMA, GISELA PA 27184219 9.00 36.50 3.00 5.25 0.25 3.00 1.55 7.00 1.80 67.35

4 20332 LASQUERA, ADRIANA DEL 21316291 9.00 30.25 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 3.30 66.05

5 19106 LEON, ANA MERCEDES 29576310 9.00 27.50 3.00 4.00 0.25 3.00 3.00 10.00 3.20 62.95

6 30387 GARCIA, CLAUDIA 27912282 9.00 30.25 3.00 2.00 0.50 0.20 6.30 0.80 52.05

7 17184 AGUERO AVENDAÃ‘O, JIME 92513955 9.00 8.00 3.00 4.75 0.50 3.00 2.30 10.00 5.70 46.25

8 16554 GARCIA, FLORINDA ANGE 25410782 9.00 9.25 3.00 5.75 0.25 2.94 10.00 2.20 42.39

9 16355 ARGAÃ‘ARAZ, RAMON DION 20968962 9.00 2.00 3.00 5.25 0.25 3.00 3.00 10.00 4.10 39.60

10 14249 ARAUJO, GERMAN 25749356 9.00 1.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 1.50 10.00 4.80 39.55

11 28047 BORSUK, SILVIA ANABEL 32935400 9.00 10.25 2.50 2.50 0.25 3.00 0.81 7.00 2.00 37.31

12 18571 KNELL, TAMARA JULIETA 28296155 9.00 3.00 4.25 0.50 3.00 3.00 10.00 3.40 36.15

13 22776 RIOS, CRISTIAN PABLO 33565560 9.00 5.50 3.00 3.50 0.50 1.62 0.04 9.10 2.80 35.06

14 12953 NAVARRO, LUIS ALBERTO 10391398 9.00 3.00 6.00 0.50 1.30 0.04 10.00 5.20 35.04

15 26229 ABALOS, LILIA NOELIA 32960380 9.00 3.00 3.00 2.75 0.50 3.00 1.85 7.70 2.20 33.00

16 20387 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 1.26 9.80 2.80 32.11

17 18516 OLIVARES, FERNANDO GA 26656719 9.00 1.00 1.75 3.25 0.50 3.00 2.15 10.00 1.30 31.95

18 17270 LOPEZ, SILVIA VERONIC 23240792 9.00 3.00 4.75 0.50 0.86 0.10 10.00 3.60 31.81

19 32351 GARCIA, MARIA FLORENC 38737916 9.00 6.00 2.00 2.00 0.50 3.00 1.91 5.60 1.60 31.61

20 15294 ROBLEDO, TERESITA GAB 25642413 9.00 3.00 5.75 1.10 0.12 10.00 2.30 31.27

21 37254 HUANCA, CAROLINA YESI 37507998 9.00 5.50 1.75 1.00 0.50 3.00 3.00 2.80 0.80 27.35

22 22772 LAGORIA, JONATHAN JOE 34075813 9.00 3.00 2.50 9.10 1.00 24.60

23 37438 GONZALEZ, MELISA GABR 39135669 9.00 5.50 1.75 0.75 0.50 1.05 2.10 0.30 20.95

24 33487 PARRA, PALACIOS FATIM 35565605 9.00 1.75 1.50 0.85 0.20 4.90 1.20 19.40

25 38904 MACIEL, GABRIEL ALEJA 37691450 9.00 5.00 0.50 0.50 0.50 1.05 1.40 0.40 18.35

26 37984 LEGUIZAMON, ANABELLA 36390324 9.00 1.00 1.00 1.00 0.50 1.05 2.80 0.80 17.15

27 34277 YAMPA, GALO ALEJANDRO 35053267 9.00 1.50 1.25 0.40 3.50 1.00 16.65

28 35711 MORALES, FLORENCIA DA 36853755 9.00 1.25 1.25 0.50 0.10 3.50 0.40 16.00

29 35907 JAIMES, GISELA ROMINA 36853821 9.00 1.50 1.00 0.50 0.10 3.50 0.40 16.00

30 43784 VANEGA, JESICA ELIZAB 39896151 9.00 1.50 1.50 0.50 0.90 0.95 0.70 15.05

31 37432 SZWEC, FRANCISCO LEON 38194690 9.00 1.00 0.25 0.50 2.80 0.20 13.75

32 37445 GONZALEZ, CELESTE 42636418 9.00 0.75 0.50 0.50 2.10 0.20 13.05
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33 16273 ARGANARAZ, GRACIELA D 20127318 8.00 6.00 3.00 1.27 10.00 3.10 59.87

34 15186 SANTILLAN, JUAN CARLO 22531039 8.00 5.75 2.25 1.00 0.09 10.00 4.60 42.19

35 18049 BLANCO, NORMA ELIZABE 26432118 8.00 2.75 10.00 2.10 27.10

36 42696 YAPURA, DAIANA  DE LO 35568663 6.00 0.30 2.80 9.10

37 22410 CULCUY, JESICA AGUSTI 32471875 5.00 2.75 3.00 1.69 10.00 2.20 24.64

38 19935 MORENO, AINELEN MARIA 30202998 3.00 2.75 3.00 3.00 10.00 2.20 23.95

39 21238 SALAS, YANINA ELIZABE 33924227 3.00 0.75 1.50 0.10 10.00 0.60 15.95

40 34935 PEREZ, ERNESTO EZEQUI 28153971 3.00 5.60 8.60

41 33813 MARTINEZ, ANABEL GISE 34807670 3.00 4.90 7.90

42 42106 RODRIGUEZ, DIEGO FABI 29994237 3.00 0.45 4.20 7.65

Cargo: LENGUA EXTRANJERA INGLES I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (INCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 36418 BALBUENA, MARIO ALBER 26940253 9.00 32.00 1.00 0.75 0.50 1.07 0.31 2.80 0.60 48.03

2 37763 FRIAS, ALLENDE CAMILA 44105437 9.00 23.50 0.25 0.50 2.45 0.15 7.70 43.55

3 25476 QUINTEROS, DALMA VANI 35568231 9.00 15.00 2.50 3.50 0.50 1.50 0.05 10.00 1.40 43.45

4 13382 GUTIERREZ, CINTIA VIV 28558319 9.00 0.75 4.50 0.50 2.92 0.42 10.00 3.60 31.69

5 25201 GARRIDO, TAMARA SOLED 34013598 9.00 1.00 1.50 2.50 0.50 3.00 2.02 10.00 1.10 30.62

6 29647 SARACHO, ELBA ANALIA 31479008 9.00 3.00 2.25 1.25 0.50 2.10 0.48 10.00 0.50 29.08

7 27039 LESCANO, NELIDA BEATR 35383303 9.00 1.00 2.50 2.50 0.50 1.52 0.90 10.00 1.00 28.92

8 33866 ALEGRE, ROMINA VALERI 26895538 9.00 3.25 3.00 0.75 0.25 3.00 0.20 8.40 1.00 28.85

9 24358 CORTEZ, MARCIA JOHANA 34293073 9.00 1.00 2.75 2.75 1.05 0.05 10.00 2.20 28.80

10 36079 GARCIA NARANJO, MARIA 35912676 9.00 11.00 1.50 1.25 0.85 3.50 1.00 28.10

11 15699 CARIMONEY, CINTHIA CI 29857451 9.00 2.50 0.50 0.75 0.50 3.00 0.83 10.00 0.60 27.68

12 34222 TORRES, JESSICA JACQU 38989918 9.00 3.00 1.75 1.50 0.50 3.00 1.32 4.90 1.20 26.17

13 35738 MARTINEZ, IVONE GISEL 34606710 9.00 4.00 1.25 1.00 1.05 2.50 4.20 0.80 23.80

14 34300 CAVALCABUE, MARIANA D 33254230 9.00 1.00 1.50 0.50 0.65 0.14 10.00 22.79

15 30557 SILVERO, MARIA ANTONE 33839870 9.00 2.25 1.50 0.25 0.45 6.30 1.20 20.95

16 34269 ACIAR OCHOA, ANA 36867837 9.00 1.50 1.25 0.50 0.55 4.20 0.90 17.90

17 39055 BERMEJO, ELIANA JAQUE 40180027 9.00 2.50 0.75 0.25 0.50 0.20 1.40 0.20 14.80

18 32487 ALVAREZ, DIEGO RICARD 32774533 3.00 1.00 0.10 6.30 0.80 11.20

Cargo: PRACTICAS DEL LENGUAJE I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (LECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14813 CORDOBA, MARIANA DEL 27079386 9.00 15.00 3.00 6.00 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 2.90 53.40

2 18121 FERNANDEZ, VICTOR DAN 25642285 9.00 20.00 3.00 4.25 1.50 0.95 10.00 1.70 50.40

3 26280 ROBLEDO, ROMINA CECIL 28313961 9.00 21.50 2.75 2.25 0.70 0.35 7.70 0.90 45.15

4 27057 GUTIERREZ, NELSON DAV 39134475 9.00 12.50 2.75 2.75 0.50 3.00 1.58 7.70 2.40 42.18

5 25933 FRANCO, BELEN MARIA E 37645325 9.00 14.50 2.50 2.50 0.50 0.35 0.35 9.80 1.00 40.50

6 15760 LUNA, VILMA ROSANA 21408564 9.00 2.50 3.00 5.75 0.25 3.00 1.22 10.00 4.50 39.22

7 16824 GOMEZ, ROXANA ELENA 26290624 9.00 3.50 3.00 5.00 3.00 1.39 10.00 3.90 38.79

8 21835 MONZON, MIRIAN NOEMI 30381043 9.00 4.25 3.00 4.75 0.50 3.00 2.16 9.10 2.80 38.56

9 18226 CORVALAN, CAROLINA 23240572 9.00 3.00 3.00 4.50 1.48 1.00 0.85 10.00 3.70 36.53

10 30402 VEGA CARPIO, ALEJANDR 35889936 9.00 10.50 2.25 2.25 0.50 2.64 2.10 6.30 0.90 36.44

11 27808 REYES, MARISA JACQUEL 33931012 9.00 7.50 2.50 2.50 0.50 2.40 0.05 7.00 2.30 33.75

12 19771 SUDAN, CLAUDIA ALICIA 21678355 9.00 1.50 3.00 4.00 0.25 2.77 0.30 10.00 2.90 33.72

13 26180 DELGADO, ALINA ELISAB 30498673 9.00 4.00 2.75 3.00 0.50 1.85 0.35 7.70 2.40 31.55
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14 28101 GONZALEZ, YOHANA DANI 36994944 9.00 6.00 2.50 2.50 0.50 1.89 0.10 7.00 1.90 31.39

15 28113 ARIAS, GUSTAVO RICARD 33648153 9.00 6.00 3.00 0.75 0.25 2.75 0.70 7.00 0.30 29.75

16 22777 PETERSEN, CYNTIA GABR 28124248 9.00 3.00 3.00 2.44 0.09 9.10 2.60 29.23

17 22880 PERERA, VERONICA PATR 29857443 9.00 1.75 3.00 0.25 0.20 0.70 1.50 10.00 0.30 26.70

18 33233 ABARZA, LAURA ELIZABE 35513385 9.00 1.00 1.75 1.50 0.50 1.10 0.10 10.00 1.20 26.15

19 18138 DURAN, SOLEDAD KARINA 24580189 9.00 3.00 1.75 10.00 0.70 24.45

20 26240 FERNANDEZ, LUIS ANDRE 27227620 9.00 3.00 2.25 0.50 0.35 0.17 7.00 2.00 24.27

21 30291 MARTINA, NILDA AMALIA 26993494 9.00 2.50 2.25 0.50 1.55 0.07 7.00 1.00 23.87

22 36181 GUAYARE, LORENA BEATR 37427949 9.00 3.50 1.50 1.00 0.25 0.45 3.50 0.80 20.00

23 33234 GONZALEZ, DEBORA NOEM 36638365 9.00 1.75 1.75 0.25 1.25 4.90 0.90 19.80

24 36763 BARRIOS, CANDELA STEF 36205778 9.00 1.75 1.00 0.75 0.50 0.81 0.10 4.20 0.60 18.71

25 37552 GAVILAN, ELISA JOSEFI 29167501 9.00 1.50 2.50 0.50 0.50 2.80 0.40 17.20

26 41039 GAUNA, NELIDA ANTONEL 41283271 9.00 0.50 0.50 0.65 0.70 11.35

27 42345 MENDOZA, MARIA  DANIE 40123336 9.00 0.25 0.50 0.75 0.50 11.00

28 41673 FERNANDEZ, DAGNA ANTO 39940364 9.00 0.25 0.25 0.70 10.20

Cargo: HERRAMIENTAS INFORMATICAS DE GESTION CONTABLE Y ADMINISTRACIÓN III-IV -ECONOMIA SOCIAL I-II- GESTION- CONTEXTO DE ENCIERRO (HGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 22838 NARANJO, CRISTINA MAR 33047853 9.00 16.00 3.00 3.25 0.25 3.00 1.65 9.10 2.60 47.85

2 22843 DIAZ, NOELIA SOLEDAD 27316584 9.00 15.00 3.00 3.25 3.00 2.70 9.10 2.60 47.65

3 33983 DIAZ, NATALIA ELISABE 30932047 9.00 13.25 2.75 1.25 2.05 4.90 0.90 34.10

4 28348 RUIZ, SERGIO HERNAN 26831662 9.00 7.00 3.00 2.50 0.48 0.10 7.00 2.00 31.08

5 31178 GONZALEZ, GISEL SABRI 37912133 9.00 7.00 0.25 0.25 3.00 0.87 10.00 0.20 30.57

6 26034 GIL, SILVANA VANESA 32504014 9.00 3.00 2.75 3.00 2.18 8.40 2.20 30.53

7 26175 PEDRAZA, CARLA FERNAN 35912983 9.00 2.75 2.75 0.50 1.15 0.15 7.70 2.00 26.00

8 32352 GARCIA, ROCIO MARILU 35912754 9.00 1.75 2.25 2.00 3.00 0.70 5.60 1.60 25.90

9 33768 BRITO, FABIANA DE LOS 37321583 9.00 2.00 1.50 0.75 0.50 3.00 2.54 5.60 0.50 25.39

10 27754 YUNINO, JAQUELINA MAR 36037486 9.00 2.50 2.50 0.25 0.50 0.10 7.00 1.60 23.45

11 42315 RAMIREZ, HORACIO 41014817 9.00 1.00 0.50 1.40 10.00 21.90

12 37589 CORBALAN, MARIBEL LUC 36206081 9.00 2.00 0.50 0.50 0.90 0.15 2.10 0.40 15.55

13 41074 HERNANDEZ, LORENA VAN 35779956 9.00 0.50 2.50 1.30 0.70 14.00

14 37923 LLERENA, JENNIFER YUL 35566760 6.00 0.50 0.16 10.00 0.40 17.06

15 43552 GALLARDO SALAS, CRIST 38052094 6.00 10.00 16.00

16 32892 MAZA, FABIOLA YUDITH 33372519 6.00 0.25 0.65 6.30 0.20 13.40

17 43369 FRANCO, CANDELA AGUST 42402257 6.00 0.70 6.70

18 42720 GHIO, GUILLERMO  PLAC 23695580 6.00 0.70 6.70

19 43557 ESCOBAR, GABRIELA ADR 36037856 6.00 0.20 0.10 6.30

20 10785 TORRES, GABRIELA ALEJ 22055290 5.00 3.75 3.00 2.62 10.00 3.00 27.37

21 22427 DIAZ, NELIDA KARINA 22869323 3.00 0.25 2.60 0.02 5.60 0.20 11.67

Cargo: ADMINISTRATIVA I-II-III-IV- GESTION DE EMPRENDIMIETOS Y COMERCIALIZACION I-II- DERECHO COMERCIAL I-II- CONTEXTO DE ENCIERRO (AGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 22838 NARANJO, CRISTINA MAR 33047853 9.00 16.00 3.00 3.25 0.25 3.00 1.65 9.10 2.60 47.85

2 22843 DIAZ, NOELIA SOLEDAD 27316584 9.00 15.00 3.00 3.25 3.00 2.70 9.10 2.60 47.65

3 33983 DIAZ, NATALIA ELISABE 30932047 9.00 13.25 2.75 1.25 2.05 4.90 0.90 34.10

4 30406 PAWLUK, CAROLINA MARI 25199152 9.00 6.75 3.00 2.25 0.50 3.00 1.75 5.60 0.90 32.75

5 28348 RUIZ, SERGIO HERNAN 26831662 9.00 7.00 3.00 2.50 0.48 0.10 7.00 2.00 31.08
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6 31178 GONZALEZ, GISEL SABRI 37912133 9.00 7.00 0.25 0.25 3.00 0.87 10.00 0.20 30.57

7 26034 GIL, SILVANA VANESA 32504014 9.00 3.00 2.75 3.00 2.18 8.40 2.20 30.53

8 23699 MORENO, MARIA SOLEDAD 28886796 9.00 1.50 3.00 3.00 0.50 1.24 0.54 9.10 2.40 30.28

9 26175 PEDRAZA, CARLA FERNAN 35912983 9.00 2.75 2.75 0.50 1.15 0.15 7.70 2.00 26.00

10 32352 GARCIA, ROCIO MARILU 35912754 9.00 1.75 2.25 2.00 3.00 0.70 5.60 1.60 25.90

11 33768 BRITO, FABIANA DE LOS 37321583 9.00 2.00 1.50 0.75 0.50 3.00 2.54 5.60 0.50 25.39

12 27754 YUNINO, JAQUELINA MAR 36037486 9.00 2.50 2.50 0.25 0.50 0.10 7.00 1.60 23.45

13 42315 RAMIREZ, HORACIO 41014817 9.00 1.00 0.50 1.40 10.00 21.90

14 35877 CARRASCO, DAIANA DEL 36601460 9.00 1.50 0.50 1.40 0.35 2.80 0.40 15.95

15 37589 CORBALAN, MARIBEL LUC 36206081 9.00 2.00 0.50 0.50 0.90 0.15 2.10 0.40 15.55

16 41074 HERNANDEZ, LORENA VAN 35779956 9.00 0.50 2.50 1.30 0.70 14.00

17 37985 FERNANDEZ, MARIANELA 32331184 9.00 2.50 2.10 13.60

18 19920 CABRAL, MARIA EMILIA 22321885 8.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.20 24.45

19 25571 ROMERO, DANIELA SILVA 32397705 6.00 1.75 3.00 2.04 10.00 0.70 23.49

20 31867 PEREA, ROMERO JIMENA 33668576 6.00 3.00 2.72 10.00 21.72

21 34103 BARROS, NADIA JAQUELI 32851019 6.00 1.25 2.25 0.20 10.00 0.70 20.40

22 30499 YAPURA, DAIANA DEL VA 37203436 6.00 0.75 1.05 1.37 10.00 0.60 19.77

23 25640 PEREYRA, LUISINA 35568799 6.00 0.75 0.93 0.70 10.00 0.60 18.98

24 21232 RAZURI, ROSA EMPERATR 17859197 6.00 1.50 0.25 10.00 1.20 18.95

25 37923 LLERENA, JENNIFER YUL 35566760 6.00 0.50 0.16 10.00 0.40 17.06

26 43552 GALLARDO SALAS, CRIST 38052094 6.00 10.00 16.00

27 32892 MAZA, FABIOLA YUDITH 33372519 6.00 0.25 0.65 6.30 0.20 13.40

28 36289 SEMPRINI, CAROLINA 34958924 6.00 2.27 0.10 3.50 11.87

29 35731 CORVALAN, JULIETA VAL 39398669 6.00 0.25 0.20 4.90 0.20 11.55

30 43369 FRANCO, CANDELA AGUST 42402257 6.00 0.70 6.70

31 42720 GHIO, GUILLERMO  PLAC 23695580 6.00 0.70 6.70

32 43557 ESCOBAR, GABRIELA ADR 36037856 6.00 0.20 0.10 6.30

33 10785 TORRES, GABRIELA ALEJ 22055290 5.00 3.75 3.00 2.62 10.00 3.00 27.37

34 33866 ALEGRE, ROMINA VALERI 26895538 5.00 0.75 3.00 0.20 8.40 1.00 18.35

35 34073 CHAVEZ, LIDIA GIMENA 39883540 3.00 1.00 3.00 2.13 10.00 0.80 19.93

36 36583 CHAVEZ, JUAN KEVIN EZ 40386452 3.00 0.75 10.00 0.60 14.35

Cargo: PRACTICAS PROFESIONALIZANTES I-II-III- CONTEXTO DE ENCIERRO (PACE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 22838 NARANJO, CRISTINA MAR 33047853 9.00 16.00 3.00 3.25 0.25 3.00 1.65 9.10 2.60 47.85

2 22843 DIAZ, NOELIA SOLEDAD 27316584 9.00 15.00 3.00 3.25 3.00 2.70 9.10 2.60 47.65

3 33983 DIAZ, NATALIA ELISABE 30932047 9.00 13.25 2.75 1.25 2.05 4.90 0.90 34.10

4 28348 RUIZ, SERGIO HERNAN 26831662 9.00 7.00 3.00 2.50 0.48 0.10 7.00 2.00 31.08

5 31178 GONZALEZ, GISEL SABRI 37912133 9.00 7.00 0.25 0.25 3.00 0.87 10.00 0.20 30.57

6 26034 GIL, SILVANA VANESA 32504014 9.00 3.00 2.75 3.00 2.18 8.40 2.20 30.53

7 23699 MORENO, MARIA SOLEDAD 28886796 9.00 1.50 3.00 3.00 0.50 1.24 0.54 9.10 2.40 30.28

8 26175 PEDRAZA, CARLA FERNAN 35912983 9.00 2.75 2.75 0.50 1.15 0.15 7.70 2.00 26.00

9 32352 GARCIA, ROCIO MARILU 35912754 9.00 1.75 2.25 2.00 3.00 0.70 5.60 1.60 25.90

10 33768 BRITO, FABIANA DE LOS 37321583 9.00 2.00 1.50 0.75 0.50 3.00 2.54 5.60 0.50 25.39

11 27754 YUNINO, JAQUELINA MAR 36037486 9.00 2.50 2.50 0.25 0.50 0.10 7.00 1.60 23.45

12 42315 RAMIREZ, HORACIO 41014817 9.00 1.00 0.50 1.40 10.00 21.90

13 35877 CARRASCO, DAIANA DEL 36601460 9.00 1.50 0.50 1.40 0.35 2.80 0.40 15.95

14 37589 CORBALAN, MARIBEL LUC 36206081 9.00 2.00 0.50 0.50 0.90 0.15 2.10 0.40 15.55
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15 41074 HERNANDEZ, LORENA VAN 35779956 9.00 0.50 2.50 1.30 0.70 14.00

16 37923 LLERENA, JENNIFER YUL 35566760 6.00 0.50 0.16 10.00 0.40 17.06

17 43552 GALLARDO SALAS, CRIST 38052094 6.00 10.00 16.00

18 32892 MAZA, FABIOLA YUDITH 33372519 6.00 0.25 0.65 6.30 0.20 13.40

19 43369 FRANCO, CANDELA AGUST 42402257 6.00 0.70 6.70

20 42720 GHIO, GUILLERMO  PLAC 23695580 6.00 0.70 6.70

21 43557 ESCOBAR, GABRIELA ADR 36037856 6.00 0.20 0.10 6.30

22 10785 TORRES, GABRIELA ALEJ 22055290 5.00 3.75 3.00 2.62 10.00 3.00 27.37

LARSEN, ANA CRISTINA PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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